Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 208/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MARÇO DE

2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Março de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Alimentação

2
Moradia

Transporte

1
Transporte

2
Material

Didático

1313530053 Adriana Ribeiro Pereira - 105,00 150,00 - - 75,00

1423530004 Adriano Ribeiro Machado - 105,00 150,00 - - 75,00

1213530046 Alcione Santa Catarina - 70,00 100,00 - - 50,00

1013101012 Alessandra da Silva - 105,00 150,00 -
Desligado

Motivo 5
75,00

1413410041 Alessandra dos Santos Borges - 70,00 - - - 50,00

1213201079 Aline Fabricio de Oliveira - - 150,00
Indeferido
Motivo 4

- 75,00

1313201030 Aline Molossi - 70,00 100,00 - - 50,00

1413410020 Ana Claudia Garda - 70,00 - - - 50,00

1313803040 Ana Claudia Kossmann - 70,00 - - 50,00 50,00

1423201002 Angelica da Silva - 105,00 150,00
Indeferido

Motivo 4
- 75,00

1313530050 Anne Caroline de Aguiar Pesenti - 105,00 150,00 - - -

1413530026 Bianca de Fátima Dallo - 140,00 200,00 - - 100,00

1413201030 Bruna Aparecida Garda - 105,00 - - 75,00 75,00

1313530031 Bruna Rizzo - 70,00 100,00 -

50,00

1413803012 Bruno Faust - 105,00 150,00
Indeferido

Motivo 4
- 75,00

1313101005 Caroline Maria Pacheco - 105,00
Indeferido

Motivo 4
- 75,00 75,00

1413201044 Caroline Somavilla - 105,00 150,00 -

75,00

1513803017 Claudia Franciele Winck -
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1313803013 Claudia Luana Cogo - 105,00 150,00 - - 75,00

1413201002 Cristiane Furtado - 105,00 - - 75,00 75,00

1413201003 Cristina Terezinha Borges de Barros - 70,00 - - 50,00 50,00

1413530041 Daniela Andrighi - 140,00 200,00 - - 100,00

1213530034 Davi Fernando Alba - 105,00 150,00 - - 75,00

1113803030 Debora Karina Aiala - 105,00 -
Indeferido

Motivo 4
- 75,00

1213530021 Diogo Cortese Foiato - 70,00 100,00 - - 50,00

1313530012 Diogo Gasparim Prando - 105,00 150,00 - - 75,00

1113121074 Edenilson da Silva - 105,00 - - 75,00 75,00

1413530044 Emanuel de Arruda Pessatto - 105,00 150,00 - - 75,00

1213530035 Evandro Milani Pretto - 70,00 100,00 - - 50,00

1213410019 Everlin Massing - 105,00 150,00
Indeferido

Motivo 4
- 75,00

1413201016 Fabiana Aparecida da Silva Tonet - 140,00 - - 100,00 100,00

1413530009 Fabio Correa - 140,00 200,00 -
Indeferido
Motivo 4

100,00

1413101014 Fabio Junior Rommel - 105,00 150,00 - - 75,00

1213101086 Felipe Burille - 70,00 100,00 - - 50,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

1113803015 Fernanda Carine Rozeng da Rocha - 105,00 - - - 75,00

1013121229 Fernanda Cassia Bau Morgan - 105,00 - - - 75,00

1413201020 Fernanda Izabel Dotto - 140,00 - - 100,00 100,00

1313410029 Francieli Winck - 105,00 150,00 -

75,00

1513803026 Gabriel Fischer Lottermann -
Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1413121011 Gabriele Luciane Ferreira Schneider - 140,00 - - 100,00 100,00

1413530012 Gabrieli Americo da Silva - 140,00 200,00 - - 100,00

1023530010 Gisele Dyba - 140,00
Indeferido
Motivo 4

Indeferido
Motivo 4

- 100,00

1013121233 Giseli Aparecida Trevisan - 105,00 150,00 - - 75,00

1423530009 Ilza Carla de Almeida - 140,00 200,00 - - 100,00

1413530040 Ingridi Fernanda de Bona - 140,00 200,00 - - 100,00

1413530022 Italo Kael Gilson - 105,00 150,00 - - 75,00

1113530029 Jean Carlos Boesing - 70,00

- 50,00 50,00

1413121008 Jeferson de Oliveira - 140,00 200,00 - - 100,00

1013530112 Jeferson Scharone Moura - 70,00 100,00 - - 50,00

1313530046 Jhenifer Cintia Beneti - 105,00 150,00 - - 75,00

1413803030 Jonas Antunes da Silva -
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1413530035 Josiane Schervinski - 105,00 150,00 - - 75,00

1413530047 Jucemara Madel de Medeiros - 105,00 150,00 - - 75,00

1313410023 Juliana da Silva - 140,00
Indeferido

Motivo 4
- - 100,00

1213201134 Juliana Paula Silva - 105,00 150,00 - - 75,00

1413530042 Kauana Vargas - 105,00

- - 75,00

1413121027 Larissa Cardoso Lago - 105,00 150,00 - - 75,00

1013530028 Leandro Osokoski Hillesheim - 105,00 150,00 - - 75,00

1113410020 Leideliane Kilian - 105,00 150,00 - - 75,00

1213410023 Leticia Hubscher - 105,00 150,00 - - 75,00

1513530004 Luiz Gustavo Simionato Alves - 105,00 150,00 - - 75,00

1313530026 Mariany Aparecida Lourenço Dias - 70,00 100,00 - - 50,00

1013201103 Mariza Paula Strehl - 105,00 - - 75,00 75,00

1213803021 Matheus França Ragievicz - 70,00 - - 50,00 50,00

1413803027 Natanieli Felichak - 70,00
Indeferido

Motivo 4
- 50,00 50,00

1113803006 Noeli Rodrigues - 70,00 - 40,00 - 50,00

1213530024 Pablo Nunes Honório da Silva - 70,00 100,00 - - 50,00

1213410011 Pamela Mayara Zanetin - 105,00 150,00 - - 75,00

1313201009 Patricia Dietzmann - - 150,00 - - 75,00

1313201002 Rafael Cesca Alves Ferreira - 105,00 - - 75,00 75,00

1213530042 Rafael Henrique Fracaro Zago - 105,00 150,00 - - 75,00

1213803013 Raquel da Silva Ferreira - 105,00 150,00 - - 75,00

1413530002 Ricardo Cesar Berger - 105,00 150,00 - - 75,00

1413530043 Robert Natalino das Chagas - 140,00 200,00 - - 100,00

1323500008 Rodolfo Neto Alves da Silva - 140,00 200,00 - - 100,00

1413410033 Rosani Maria Verus - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1213410031 Samara de Cesaro Cavaler - 105,00 150,00 - - 75,00

1213410005 Simone Fachin - 105,00 150,00 - - 75,00

1213803040 Simone Walerius - 105,00 - - 75,00 75,00

1313803039 Simoni Guimarães - 105,00 150,00
Indeferido

Motivo 4
- 75,00

1123410001 Suelen Regina Lothermann - 70,00 100,00 - - 50,00

1113201168 Tatiana Fatima Palinski - 70,00 - - - 50,00

1413410004 Thaiane da Silva Rios - 70,00 100,00 - - 50,00

1213410037 Thais Lara Mateus - 105,00 150,00 - - 75,00

1413530023 Vanessa Cristina Martins - 70,00 100,00 - - 50,00

1013201145 Vanessa Critina Dalprai - 105,00 150,00 - - 75,00

1413803025 Vanusa Aparecida Portilhiotti Rosa - 105,00 - - 75,00 75,00

1313410011 Vanusa Cavalheiro - 140,00 - - - 100,00

1413530049 Yago Vieira da Rocha Bazan - 105,00 150,00 - - 75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

3

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso II do item 5.2 do edital Nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

V - Motivo 5: Solicitação do próprio estudante - Item 9.1.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS